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Hej igen. Dags för vårt tredje nyhetsbrev med lite om det som hänt sedan sist. Det är 
mindre än tre veckor kvar så nu går vi in i skarpt läge. Ni har väl köpt biljetter redan, 
eller?  
 
Internetfrågor 

Vi har fått en egen, enkel hemsidesadress: www.mellerudsgitarrfestival.se  

Hemsidan uppdateras kontinuerligt. Från och med fredag kommer tiderna för 
gitarrmässans aktiviteter att ligga där. Vi gjorde ett program i helgen som nu är ute på 
remiss hos artister och workshopledare. 

Facebook-gruppen har växt och vi har för närvarande 1 540 medlemmar. På Facebook 
lägger vi regelbundet ut YouTube-klipp med våra artister, så häng gärna på. 

Vi har också en MySpace-sida, med ljudklipp från våra medverkande. Sidan finns på 
www.myspace.com/mellerudsgitarrfestival  
 
Nyheter 

Tyvärr har Paolo Mendonza tvingats lämna återbud på grund av ett internationellt 
engagemang. Vi har dock fått tag på bra ersättare. Plankton är en Stockholmsgrupp 
som specialiserat sig på instrumental gitarrmusik. Lyssna gärna på deras MySpace-sida 
eller leta upp dem på YouTube. De är en häftig upplevelse. 

Vi har slutat leta efter fler workshopsledare. Nu kommer vi att ha fem workshops i olika 
gitarrstilar plus ett föredrag om den svenska lutan. Om man räknar bort de rena 



nybörjarkurserna (som knappt hade någon besökare) är det samma utbud som förra 
året. Dessutom kör Johan Randén en heltimmes clinic på stora scenen. 

Vi är i slutdiskussion med flera tänkbara utställare. Hittills har vi fått klart med en till som 
vi är extra glada att kunna presentera. Det är en av Sveriges främsta gitarrbyggare, 
Mikael Sandén, som kommer att visa upp några av sina mästerverk. 

Vi har också ytterligare en sponsor. Thairestaurangen i Mellerud (grönt hus på östra 
sidan av E45, mellan rondellerna) hjälper oss med mat till några av artisterna. Vi bugar 
och tackar. 

Biljetterna till lördagskvällens konsert med Joe Robinson och hans band har släppts. De 
säljs via TicNet och kostar 200 kr/st inkl Ticnets avgifter. (All biljettinformation finns på 
hemsidan.) 

 
Kontakt 
Ni når oss enklast via e-post:  
Lars Nilsson på lars.nilsson@mellerud.se (tel arb: 0530-181 31, bostad: 0530-107 30) 
och Bele Fransson på bele.f@telia.com 
 
Nästa informationsbrev kommer måndag 8 november och innehåller det kompletta 
programmet. 
 

 
Så vill vi gärna visa upp att minst en av våra artister på gitarrmässan 
 faktiskt varit omslagspojke i Fuzz. Bättre referens är väl svårt att få. 

 


